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POSTI DI SOSTEGNO AGGIUNTIVI ED IN DEROGA ISTITUITI PER L’A.S. 
2010/11 

DISPONIBILI   FINO AL 30/06/2011 
                         SCUOLA INFANZIA 

PSICOFISICI 
LTAA02000V APRILIA  1°      N. 1 
LTAA02100P APRILIA  2°       N. 2 
LTAA02200E APRILIA  3° 12,5 + I.C. A. GRAMSCI 12,5      N. 1 
LTAA82100N APRILIA  PASCOLI  12,5 + MATTEOTTI 12,5       N. 1 
LTAA80000L I.C. CAETANI CISTERNA      N. 2 
LTAA029009 CISTERNA  1°12,5 +  I.C. CORI 12,5      N. 1 
LTAA037008 FONDI 1° 12,5+   12,5 M.TE S. BIAGIO      N. 1 
LTAA038004 FONDI 2°      N. 1 
LTAA803004 CARDUCCI GAETA  + SPERLONGA I.C. 12,5      N. 1 
LTAA03900X FONDI 3°      N. 1 
LTAA045007 FORMIA 2° 12,5 +MATTEJ FORMIA 12,5        N .1 
LTAA81800T ALIGHIERI FORMIA 12,5+ I.C. ITRI° 12,5      N. 1 
LTAA04300G FORMIA 1°      N. 1 
LTAA81300P V.POLLIONE FORMIA      N. 1 
LTAA002009 LATINA 2°      N. 1 
LTAA00700C LATINA 7°      N. 1 
LTAA80500Q I.C. SABOTINO      N. 2 
LTAA004001 LATINA 4° GOLDONI+ LATINA 5° 12,5      N. 1 
LTAA81500A I.C. PRAMPOLINI      N. 1 
LTAA80400X I.C.MANUZIO 12,5 + LATINA 7 12,5      N. 1 
LTAA075003 D.D. PONTINIA      N.  1 
LTAA08000E PRIVERNO 1° 12,5+ I.C. ROCCAGORGA + M.      N. 1 
LTAA83600B PRIVERNO I.C.      N. 1         
LTAA80100C I.C. SONNINO 12,5+I.C SONNINO PART. TIME      N. 1 
LTAA10100A D.D. SEZZE 12,5 + I.C. SEZZE SCALO 12,5      N. 1 
LTAA090005 CENCELLI SABAUDIA D.D.      N. 1 
LTAA809003 I.C. G.CESARE SABAUDIA      N.  1 
LTAA82000T I.C. L.DA VINCI S. FELICE CIRCEO      N.  1 
LTAA11300L TERRACINA 2° 12,5 + I.C. NUOVO CENTRO       N. 1 
LTAA82800C I.C. BORGO HERMADA      N. 1 
LTAA83000C I.C. DON MILANI TERRACINA      N. 1 
LTAA06300R I.C. MINTURNO 1    N.12,5 
LTAA80600G I.C. CASSONI NORMA    N.12,5 
LTAA83300X I.C. SERMONETA    N.12.5 
LTAA090005 D.D. SABAUDIA CENCELLI    N.12,5 
LTAA82700L I.C. SEZZE P.M. + BASSIANO    N.12,5 
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LTAA00100D LATINA 1°      N.12,5 
  
 
UDITO 
 
LTAA82100P APRILIA 2° N. 12,50 
LTAA823009 PRINCIPE AMEDEO GAETA N. 12,50 
LTAA831008 I.C. ZONA LEDA N. 12,50 
LTAA06300R MINTURNO 1° N. 12,50 
LTAA075003 D.D. PONTINIA N. 12,50 
 
 
VISTA 
 
LTAA03400R CORI N. 1 
 

SCUOLA INFANZIA 
ELENCO POSTI DISPONIBILI O.D. DOPO MOBILITA’ A.S. 2010/2011 

FINO AL 31/08/2011 
 

TIPO COMUNE 
 
LTAA02000V APRILIA  1° N.10 
LTAA02100P APRILIA  2° N. 12 
LTAA02200E CD 3  GRAZIA DELEDDA                       N.6 
LTAA02300A CD  4  ARTURO TOSCANINI                        N.10 
LTAA82200D PASCOLI                                                N.9 
LTAA831008 ZONA LEDA                                            N.9 
LTAA824005                G.MATTEOTTI                                        N.3 
LTAA81500A I.C. PRAMPOLINI N.3 
LTAA03000D CISTERNA 2° N.1 
LTAA80000L CAETANI CISTERNA N.4 
LTAA83400Q I.C. CORI N.2 
LTAA83300X I.C. SERMONETA N.6 
LTAA80600G CASSONI NORMA N.3 
 
 

SOST. MINORATI PSICOFISICI 
 
LTAA02300A APRILIA 4° N.2 
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LTAA02100P APRILIA 2° N.2 
LTAA82200D I.C. PASCOLI  APRILIA                                        N.1 
LTAA81500A I.C. PRAMPOLINI                             LATINA N.1 
LTAA003005 D.D. LATINA 3 N.2 
LTAA004001 D.D. LATINA 4 N.1 
LTAA00500R D.D. LATINA 5 N.2 
 LTAA83400Q I.C. CORI                                           CORI N.1 
LTAA83300X I.C. SERMONETA                                   N.2 
LTAA82700L I.C. SEZZE P.M. + BASSIANO N.1 
 
                                    SOST. MINORATI UDITO                   
LTAA003005 D.D. LATINA 3 N.1 
LTAA090005 D.D. SABAUDIA N.1 
 

METODO AGAZZI 
 
LTAA02000V APRILIA  1°                                 APRILIA N.2 
 

 
 

                                         POSTI DERIVANTI DA PASSAGGIO 
LTAA82100N GRAMSCI APRILIA               POSTO TIPO COMUNE N.1 
LTAA82200D PASCOLI APRILIA                POSTO TIPO SOST.UDITO N.1 
LTAA82600R PISACANE PONZA               POSTO TIPO COMUNE N.1 
 

 
POSTI DISPONIBILI FINO AL 30/06/2011 

 
 COMANDI PRESSO ALTRE AMMINISTRAZIONI 

 
LTAA003005 D.D. LATINA 3°                      POSTO TIPO COMUNE N. 1 
LTAA002009 LATINA 2°                              POSTO TIPO COMUNE N. 1 
 
                                           POSTI DERIVANTI DA ASPETTATIVA 
 
LTAA80500Q I.C. B.GO SABOTINO              POSTO TIPO COMUNE N. 1 
 
 
                                     POSTI DERIVANTI DA UTILIZZAZIONE 
                                                      IN ALTRI COMPITI  
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LTAA04300G FORMIA 1°                            POSTO TIPO COMUNE N. 1 
LTAA075003 D.D. PONTINIA                     POSTO TIPO COMUNE N.1 
LTAA83600B I.C. PRIVERNO                     POSTO TIPO COMUNE N.2 
LTAA83500G I.C.ITRI                                  POSTO TIPO COMUNE N.1 
 
 

 
POSTI DERIVANTI DA INCREMENTO SEZIONI ANTIMERIDIANE 

 
LTAA80600G I.C. CASSONI NORMA   N. 1 SEZIONE 1 POSTO 
LTAA80500Q I.C. B.GO SABOTINO     N .2 SEZIONI 2 POSTI 
LTAA80400X I.C. MANUZIO LATINA SCALO  N. 1 SEZIONE 1 POSTO 
LTAA82600R I.C. PISACANE PONZA   N.1 SEZIONE 1 POSTO 
LTAA00700C D.D. LATINA 7                  N. 1 SEZIONE 1 POSTO 
LTAA075003 D.D. PONTINIAN.             N.1 SEZIONE 1 POSTO 
 

POSTI DERIVANTI DA PART-TIME 
 
LTAA81300P I.C. POLLIONE FORMIA           POSTO TIPO COMUNE N.12,30 
LTAA037008 P.AMEDEO GAETA                   POSTO TIPO COMUNE N.12,30 
LTAA037008 P.AMEDEO GAETA                   POSTO TIPO SOST.PSIC. N.12,30 
LTAA82800C I.C. B.GO HERMADA                POSTO TIPO COMUNE N.10,00 
LTAA06400L MINTURNO 2                            POSTO TIPO COMUNE N.12.30 
LTAA090005 SABAUDIA CENCELLI              POSTO TIPO COMUNE N.12.30 
LTAA004001 LATINA D.D. 4                           POSTO TIPO COMUNE N.12.30 
 
 
 
       F.TO IL DIRIGENTE 
       Maria Rita Calvosa 
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